GABINETE DO VEREADOR CABO CARDOSO

Caruaru, 29 de março de 2023.

Ofício        /2023

Assunto: Comunicado de exoneração de assessor parlamentar

Ao Exmo. Sr Vereador Bruno Lambreta, Presidente da Câmara Municipal de Caruaru,

Com os nossos cumprimentos iniciais, através do presente venho comunicar a

exoneração do assessor parlamentar (CCGGP-3) (JOSÉ ROBERTO RODRIGUES

FERREIRA), portador da matrícula 1017, do meu gabinete.

Contando com a costumeira atenção de Vossa Excelência, renovando, nesse

momento o nosso apreço e estima e consideração.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Cabo Cardoso

Vereador

		2023-03-29T12:36:37-0300
	Vereador Cabo Cardoso